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Dotyczy konkursu ofert prowadzonego pn: „Świadczenia zdrowotne w zakresie diagnostyki obrazowej 
poprzez zdalne opisy badań tomografii komputerowej (TK), badań rentgenowskich (RTG) i badań 
rezonansem magnetycznym (RM) na rzecz pacjentów Powiatowego Centrum Zdrowia p. z o.o.” 

 
 

WYJAŚNIENIA  
DO TREŚCI SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT 

 
 
Pytanie nr 1 
Ze względu na fakt, że badania tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego to badania o wysokim 
poziomie skomplikowania zawierające od kilkuset do nawet kilku tysięcy obrazów do pobrania, przetworzenia i 
diagnostyki, czy Udzielający zamówienia zgodzi się na wydłużenie czasu opisu badań: 

 Opis badań TK w trybie pilnym z 24 godzin do 48 godzin 
 Opis badań RM w trybie pilnym z 24 godzin na 96 godzin 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Udzielający zamówienia zrezygnuje z wymogu całodobowego kontaktu z radiologiem Przyjmującego 
zamówienie dla technika Udzielającego zamówienia, gdyż nadzór nad badaniem powinien odbywać się w 
miejscu akwizycji obrazu radiologicznego. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3 
Czy w związku z nagrywaniem rozmów przez Udzielającego zamówienie i zgodnie z przepisami RODO, przy 
próbie połączenia będzie pojawiać się stosowny komunikat głosowy o nagrywaniu rozmów? 
Odpowiedź: Tak, jest taki komunikat. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Udzielający zamówienia będzie kierował do systemu teleradiologii badania TK i RM z podaniem środka 
kontrastowego / badania porównawcze, a jeżeli tak to czy Udzielający zamówienia zgodzi się uzupełnić 
3_KO_24_zal_2_formularz_ofert-cenowy o dodatkowe atrybuty badań wyrażone procentową lub kwotową 
dopłatą. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Udzielający zamówienia zgodzi się by dokumenty potwierdzające kwalifikację lekarzy radiologów zostały 
uzupełnione na poziomie podpisywania umowy z wybranym Oferentem. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę zapisów zawartych w §4, Ust. 1 projektu umowy: 
a) za zwłokę w przekazaniu opisów badań w stosunku do terminów wskazanych w § 2 ust. 6 w wysokości 5% 
wartości wynagrodzenia należnego Przyjmującemu zamówienie obliczonego stosowanie do § 9 ust. 1) za każdy 
stwierdzony przypadek opóźnienia. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 



Pytanie nr 7 
Czy Udzielający zamówienia zrezygnuje z naliczania kar umownych dot. § 2 ust. 7, gdyż Przyjmujący zamówienie 
nie może odpowiadać w pełni za przesyłanie danych obrazowych do opisu w ramach integracji HL7, a wskazany 
przez Udzielającego zamówienie czas kontaktu ze strony Przyjmującego zamówienie jest nieprecyzyjny. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Udzielający zamówienia zgodzi na rezygnację z naliczania kar umownych wskazanych w §4, Ust. 1b), gdyż 
w ramach teleradiologii istnieje możliwość skierowania badania do bezpłatnej rekonsultacji np. w przypadku uwag 
do wydanego opisu, prośby o uzupełnienie opisu. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 9 
Czy Udzielający zamówienia zgodzi się by wystawiane przez Przyjmującego zamówienia faktury były do 10-go 
dnia następnego miesiąca? 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 10 
Czy ze względu na zbliżający się okres świąteczno – noworoczny Udzielający zamówienia zgodzi na 
przeprowadzenie integracji w terminie do 60 dni, a w czasie wdrożenia protokołu HL7 będzie mógł kierować 
badania do opisu w systemie teleradiologii dzięki podłączeniu DICOM. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 11 
Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na skrócenie obowiązywania umowy do 12 miesięcy. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 12 
Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na wypowiedzenie umowy z zachowaniem 1-miesięcznego okresu 
wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
 
 
Ponadto Udzielający Zamówienia zmienia termin składania i otwarcia ofert. 
Termin składania ofert wyznacza się na dzień 23.12.2024r. do godziny 10:00. 
Termin otwarcia  ofert wyznacza się na dzień 23.12.2024r. o godzinie 10:30. 
Termin przesłania hasła do odszyfrowania oferty na dzień 23.12.2024r. w godz.: 10:01-10:30 
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